



هفت‌روزنامه حقوق بشر در خدمت اطلاع‌رسانی مسوولانه گام برمی‌دارد اما محتوای خبرهای وارده لزوماً تعیین‌کننده خط مشی بنیاد آرمان شهر نیست. آرمان‌شهر یک نهاد مستقل و غیر انتفاعی شهروندی است که به هیچ دسته اقتصادی، سیاسی، مذهبی، قومی، و هیچ دولتی وابستگی ندارد. آرمان این نهاد، ایجاد بسترهای مناسب برای تامین خواست‌های اجتماعی برای دموکراسی، حقوق بشر، عدالت و قانون‌مداری و نیز پرداختن به ابتکارات فرهنگی و نشر کتاب در خدمت به شکل‌گیری آگاهی جمعی شهروندان است. بنیاد آرمان‌شهر در راستای تبادل اندیشه و گفتگو در قلب آسیا با هدف ایجاد همبستگی، پیشرفت و صلح، می‌کوشد. بنیاد آرمان‌شهر عضو فدراسیون بین‌المللی جامعه‌های حقوق بشر (FIDH) است. هفت روزنامه حقوق بشر در خدمت اطلاع‌رسانی مسوولانه گام بر می‌دارد اما محتوای خبرهای وارده لزوماً تعیین‌کننده خط مشی آرمان‌شهر نیست. [وبسایت آرمان‌شهر](#). تماس با ما: armanshahrfoundation.openasia@gmail.com



هفته گرامی داشت حقوق بشر از سوی بنیاد آرمان شهر و انستیتوت فرانسه در افغانستان برگزار شد. / منبع عکس [وبسایت آرمان شهر](#)

ویژه هفته حقوق بشر

آزادی بیان و تاثیر شبکه های اجتماعی

آرمان شهر / ۱۳۹۲/۹/۱۷ برنامه های گرامی داشت هفته حقوق بشر توسط بنیاد آرمان شهر و انستیتوت فرانسه، با میزگرد "آزادی بیان و تاثیر شبکه های اجتماعی"، با حضور جمعی از نخبگان، نویسندگان، فعالان جامعه مدنی، دانشجویان و شهروندان برگزار شد. در این نشست پیرامون شبکه های اجتماعی در افغانستان، نقش رسانه ها در سال های گذشته و دست آورد آزادی بیان در کشور گفتگو صورت گرفت. این میزگرد به ریاست صدیق الله توحیدی مسوول دیدبان رسانه ها، خانم حمیرا ثاقب مدیر مسوول مجله نگاه زن، آقای شاه حسین مرتضوی سردبیر روزنامه هشت صبح، آقای لطف الله نجفی زاده سردبیر بخش خبر تلویزیون طلوع، در انستیتوت فرهنگی فرانسه برگزار شد.

کارگاه پنج روزه ای به مناسبت هفته حقوق بشر برگزار شد

آرمان شهر / ۱۳۹۲/۹/۲۴ به مناسبت این هفته یک کارگاه آموزشی برای بیش از ۶۰ تن از استادان دانشگاه ها، دانشجویان، فعالین حقوق بشر و حقوق زنان، کارمندان نهادهای بین المللی مثل سازمان ملل و تعدادی از نهادهای دولتی و خبرنگاران برگزار شد. در این کارگاه آقای سباستین بوترو بونیر رییس انستیتوت بین المللی حقوق بشر و صلح و آقای لوینیس پانوسیس استاد دانشگاه شهر لیل فرانسه و دکترای حقوق عامه به عنوان آموزگار حضور پیدا کردند.

گرامی داشت از هفته حقوق بشر توسط بنیاد آرمان شهر

۸ صبح/ ۱۳۹۲/۹/۱۸ بنیاد آرمان شهر با همکاری انستیتوت فرهنگی فرانسه در کابل، از هفته حقوق بشر با راه اندازی برنامه های مختلفی گرامی داشت به عمل آورد. این برنامه ها شامل تدویر میزگردها، نمایشگاه "افغانستان به روایت دیگر"، نمایشگاه هنری «ناگفته» و کارگاه آموزشی برای فعالان جامعه مدنی و حقوق بشر بودند.

گزارش تصویری از اولین روز گرامی داشت هفته حقوق بشر

آرمان شهر/ ۱۳۹۲/۹/۱۷ میزگرد آزادی بیان و تاثیر شبکه های اجتماعی، در روز اول هفته حقوق بشر در انستیتوت فرهنگی فرانسه برگزار شد.

اولین روز هفته حقوق بشر با نمایشگاه هنری "ناگفته"

آرمان شهر/ ۱۳۹۲/۹/۱۷ نمایشگاهی هنری با عنوان "ناگفته" بخشی از برنامه های هفته حقوق بشر بود. این نمایشگاه توسط یکی از مقام های ارشد سفارت فرانسه در افغانستان افتتاح شد.

خانه آرمان شهر در هفته حقوق بشر

آرمان شهر/ ۱۳۹۲/۹/۱۷ خانه آرمان شهر در طول هفته حقوق بشر پذیرای بینندگان نمایشگاه عکس "افغانستان به روایت دیگر" بود. نمایشگاهی که در آن تصویر و دیدگاه بیست شخصیت برجسته افغانستان در مورد مسایل مهم مربوط به حقوق بشر به نمایش گذاشته شده بود.

انتشارات بنیاد آرمان شهر در هفته حقوق بشر

آرمان شهر/ ۱۳۹۲/۹/۱۷ پنج هزار جلد کتاب انتشارات آرمان شهر در هفته حقوق بشر به صورت رایگان در اختیار خوانندگان قرار گرفت. این کتاب ها با حوزه های مطالعات و ادبیات زنان، ادبیات کودکان، مطالعات حقوق بشری و مفاهیم مدرن در کنار یک دیگر قرار گرفته بود.

مشارکت سیاسی زنان و حفاظت از دستاوردها

آرمان شهر/ ۱۳۹۲/۹/۱۸ دومین روز برنامه های گرامی داشت هفته حقوق بشر، توسط بنیاد آرمان شهر و انستیتوت فرانسه، با عنوان مشارکت سیاسی زنان و حفاظت از دستاوردها، با حضور جمعی از نخبگان، نویسندگان، فعالان جامعه مدنی، دانشجویان و شهروندان برگزار شد. آقای ضیا مبلغ، محقق و فعال حقوق بشر ریاست میزگرد را بر عهده داشت. در این میزگرد، خانم سیما سمر رییس کمیسیون مستقل حقوق بشر، خانم فوزیه کوفی رییس کمیسیون زنان، جامعه مدنی و حقوق بشر مجلس نمایندگان، داکتر عالمه بنیانگذار کمیته مشارکت سیاسی زنان افغانستان، خانم رویا سادات رییس خانه فیلم رویا و از بنیان گذاران جشنواره بین المللی فیلم زنان- هرات و خانم هیدر بار، پژوهشگر افغانستان در سازمان دیدبان حقوق بشر حضور داشتند.

گزارش تصویری از روز دوم گرامی داشت هفته حقوق بشر

آرمان شهر/ ۱۳۹۲/۹/۱۸ میزگرد مشارکت سیاسی زنان و حفاظت از دستاوردها در روز دوم هفته گرامی داشت حقوق بشر در انستیتوت فرهنگی فرانسه برگزار شد.

مبارزه با فساد اداری و تاثیر آن بر ترویج فرهنگ حقوق بشر

آرمان شهر/ ۱۳۹۲/۹/۱۹ سومین روز برنامه های گرامی داشت هفته حقوق بشر، توسط بنیاد آرمان شهر و انستیتوت فرانسه با عنوان مبارزه با فساد و تاثیر آن بر ترویج فرهنگ حقوق بشر، با حضور جمعی از نخبگان، نویسندگان، فعالان جامعه مدنی، دانشجویان و شهروندان در انستیتوت فرانسه برگزار شد. آقای حمید رزاق، محقق و کارشناس فساد، ریاست این میزگرد را به عهده داشت. در این جلسه آقای عزیزالله لودین رییس سابق نظارت بر تطبیق استراتژی مبارزه علیه فساد اداری، آقای شیوا شرق نویسنده و روزنامه نگار و آقای خان زمان امرخیل معاون شبکه افغانی مبارزه با فساد اداری حضور داشتند.

گزارش تصویری از روز سوم گرامی داشت هفته حقوق بشر

آرمان شهر/ ۱۳۹۲/۹/۱۹ در روز سوم هفته گرامی داشت حقوق بشر، دو گروه رپ، اف ام باند و ۱۴۳ به روی صحنه آمدند. فرهاد و متین از گروه رپ اف ام باند، نگاه شدیدا انتقادی این گروه به شرایط سیاسی و اجتماعی افغانستان مخاطبین را شگفت زده کرد. گروه موسیقی ۱۴۳ نیز در این برنامه اجرای زنده داشتند. این گروه رپ متشکل از یک زوج هنرمند است که در کارهای شان بر علاوه جنبه سیاسی اجتماعی، رنگ و روی عاشقانه را نیز می توان سراغ گرفت

گفتگو بیرامون عدالت انتقالی

آرمان شهر/ ۱۳۹۲/۹/۲۰ چهارمین روز برنامه های گرامی داشت هفته حقوق بشر، توسط بنیاد آرمان شهر و انستیتوت فرانسه با میزگرد "سیاست های توقیف و احترام به حقوق بشر: چگونه به معافیت از مجازات پایان دهیم؟ چرا عدالت انتقالی تطبیق نمی شود؟" با حضور جمعی از نخبگان، نویسندگان، فعالان جامعه مدنی، دانشجویان و شهروندان برگزار شد. آقای آذریون متین، فعال حقوق بشر و عدالت انتقالی و رییس سازمان تمرکز بر حقوق بشر، ریاست این میزگرد را بر عهده داشت.

آقای خداداد بشارت رییس سازمان حقوق بشر و دموکراسی افغانستان و مبتکر صندوق خاطرات قربانیان جنگ، خانم جرجت گانیون رییس بخش حقوق بشر یوناما و آقای جواد دروازیان کارشناس حقوق بشر آرمان شهر به عنوان سخنرانان جلسه حضور داشتند.

موانع دسترسی به عدالت برای شهروندان زیر هجده سال

آرمان شهر / ۱۳۹۲/۹/۲۱ پنجمین و آخرین روز برنامه های گرامی داشت هفته حقوق بشر، توسط بنیاد آرمان شهر و انستیتوت فرانسه با عنوان موانع دسترسی به عدالت برای شهروندان زیر هجده سال، با حضور جمعی از نخبگان، نویسندگان، فعالان جامعه مدنی، دانشجویان و شهروندان برگزار شد. خانم هنگامه انوری موسس نهاد تحقیقاتی حقوق زنان و اطفال، ریاست این میزگرد را برعهده داشت. آقای غلام سرور فایض عضو کمیسیون زنان، جامعه مدنی و حقوق بشر مجلس، آقای محمد عبده عضو کمیسیون عدلی و قضایی مجلس و آقای عبدالواحد ژبان وکیل مدافع و کارشناس جوانان و کودکان به عنوان سخنرانان جلسه در این میزگرد شرکت داشتند.

گزارش تصویری از روز آخر گرامی داشت هفته حقوق بشر

آرمان شهر / ۱۳۹۲/۹/۲۱ در مراسم پایانی گرامی داشت هفته حقوق بشر، ارکستر جوانان انستیتوت ملی موسیقی افغانستان اجرای زنده داشت.

آرمان شهر

کتابخانه آنلاین حقوق بشر آرمان شهر/ زنان

آرمان شهر، صفحه ای از کتابخانه آنلاین حقوق بشر خود را به زنان اختصاص داده است. هدف از راه اندازی «کتابخانه آنلاین حقوق بشر» ایجاد جامع ترین پایگاه اطلاعاتی در این زمینه است.

دیگر هفت روز نامه های حقوق بشر آرمان شهر

[هفت روز نامه حقوق بشر بین المللی](#)

[هفت روز نامه حقوق بشر زنان](#)

[هفت روز نامه حقوق بشر ایران](#)

[هفت روز نامه تاجیکستان](#)

منابع این هفته: سایت آرمان شهر